Администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 04 марта 2015 года   № 30
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫХ К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

     В соответствии с частью 1 статьи. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации в целях упорядочения списка предприятий, определенных как места для отбывания наказания осужденных к исправительным работами на основании письма начальника филиала по Курскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому краю Н.А.Сафарова от 24.02.2015 года № 26/УИИ/17-425,

     администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций для отбывания наказания осужденных к исправительным работам.

2. Рекомендовать руководителям указанных в перечне организаций издать соответствующие распорядительные акты, регламентирующие вопрос трудоустройства указанной категории граждан, осужденных к исправительным работам.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 29 декабря 2014 года № 319.
Глава администрации муниципального
образования Курского сельсовета Курского
района Ставропольского края                                                     М.И.Матусевич
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального

образования Курского сельсовета

Курского района Ставропольского края

от 04 марта 2015 года № 30
П Е Р Е Ч Е Н Ь

организаций для отбывания наказания осужденных к

 исправительным  работам

	№

п/п
	Наименование организации
	Квота ( количество рабочих мест)

	1.
	МУП «Курский рынок»
	2

	2.
	ООО «Арагви»
	2

	3.
	ОАО «Меркурий»
	2

	4.
	МУП «Курское РСУ»
	2

	5.
	ОАО «Курскаямежстройгаз»
	2

	6.
	ЗАО «Колос»
	2

	7.
	ЗАО «Восход»
	2

	8.
	ООО «Луч»
	2

	9.
	«Дизельтрансавто»
	2

	10.
	ООО «Курское»
	2

	11.
	МУП КМР СК «ЖКХ Курского района»
	2

	12.
	ИП Пискарев А.М.
	2

	13.
	ИП Носова Н.Г.
	2

	14.
	ИП Григорова Е.Д.
	2

	15.
	ИП Горбенко Л.М.
	2

	16.
	Курской филиал ГУП «Кировское МДРСУ»
	2